様式第１号（第５条、第８条関係）

                             年  月  日

いの町長   様

申請者  住 所

                      氏 名           ㊞

                      連絡先

いの町商店街等空き店舗情報登録（変更）申請書

いの町商店街等空き店舗情報登録制度要綱第５条第１項並びに第８条に基づき、下記

のとおり添付書類を添えて申請します。

記

１．登録区分

  新規  ・  変更   ※どちらかに○をつける

２．空き店舗の所在地

３．空き店舗の所有者

  住 所

  氏 名

  連絡先

４．誓 約 等

  本申請で登録する空き店舗が、要綱第６条に規定する要件に該当していることを誓

約します。また、要綱第１１条に規定する免責事項の内容を確認しました。

         署 名                印

５．添付書類

  ・所有者が確認できる書類（登記簿謄本等）

  ・所有者等の納税証明書